
ZARZĄDZENIE Nr 256/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych                            

na rok 2018. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity z 2017 r. Dz. U. poz. 1875/ w związku z § 2 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 roku                    

w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych /Dz. U. Nr 155,                        

poz. 921/ zarządza się co następuje: 

 

      § 1 

 

Ustala się plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych                    

do realizacji w roku 2018 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie oraz kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    
 


